
Okresní fotbalový svaz Jičín  
Revoluční 1061, Jičín 506 01 
IČ: 228 82 456  

 
 

                Zápis ze zasedání STK a DK ze dne 27. 10. 2022 
STK 
 
porušení ustanovení RS a SŘ: 
o utkání E1A 1206 a 1213 sehrání utkání v jiném termínu, než bylo schváleno řídícím orgánem soutěže 

– oddíly FK Kopidlno a FK Přepeře předány k řešení disciplinární komisi 
o TK Žlunice – pokuta 500,- Kč za nedostatečný výkon pořadatelské služby v utkání A1A0104  
o upozornění na 1. případ nehlášení výsledků – FC Žeretice 

 
Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů ode dne jeho doručení – zveřejnění.  

Náležitosti odvolání stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 

 
DK 
 
4x ŽK – pokuta 500,- Kč § 47/4 

PIŽL Tomáš  ID86111623  Žlunice 
BURSA Jan  ID06030797  Milíčeves 
 
vyloučení – jedno soutěžní utkání nepodmíněně § 43/1                                          
JANÁČEK Jaroslav ID84052060        Kopidlno 

 
disciplinární řízení: 
 
Utkání E1A 1112 Vysoké n. J. / Jilemnice – L. Bělohrad/Miletín 
neoprávněný start hráče – VACEK František (13111246) Vysoké n. J. / Jilemnice 
Vysoké n. J./ Jilemnice pokuta 300,- Kč § 50/3 
 
Utkání E1A 1206 a 1213 FK Kopidlno – FK Přepeře 
Obě utkání byla sehrána v jiném termínu, než bylo schváleno řídícím orgánem.  
FK Kopidlno pokuta 1000,- Kč § 69/1 b. 
FK Přepeře pokuta 1000,- Kč § 69/1 b. 
 
Utkání E1A 1210 L. Bělohrad/Miletín – Nová Ves n. P. 
DIVIŠ Ondřej 74041208 Nová Ves n. P. se písemně vyjádří ke svému chování,  
pro které mu byla udělena ČK. Své stanovisko zašle do 2. 11. 2022 
 
 
Příští zasedání DK se koná ve čtvrtek 3. 11. 2022 od 13:30 hodin 

 
Poučení: 
 
-         Proti rozhodnutí Disciplinární komise je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle § 75 odst. 
2 Disciplinárního řádu 
 
-         Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle 
ustanovení § 107 odst. 1 Disciplinárního řádu 
 
-         Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ustanovení § 101 odst. 4  
Disciplinárního řádu 

 



 
                Pavel Kozák      Vlastimil Hradecký 
            předseda STK OFS Jičín            předseda DK OFS Jičín     
  

           

                          

                                           


